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ПРОТОКОЛ № 141
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження

(дистанційно)
                                                                                                     16.06.2020
                                                          14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Балицький С.І. - член комісії

Яручик М.О. - член комісії

Бойко П.П. - член комісії  

Петрочук К.П.- секретар комісії

Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань

Проект рішеня міської ради, що пропонується внести постійній комісії 
	  1.  Про звернення до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, депутатів Верховної Ради України: Палиці І.П., Констанкевич І.М., Гузя І.В., Івахіва С.П., Рубльова В.В., Стернійчука В.О. щодо логічного завершення реформи децентралізації


Звернення.
   2. Звернення гр. Лопатко Є.В., щодо встановлення меморіальної дошки пошани Кривицькому А.Ф.  

   3. Різне.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому. 
Голосування: «за» - 6
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому. 
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
  1.  Про звернення до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, депутатів Верховної Ради України: Палиці І.П., Констанкевич І.М., Гузя І.В., Івахіва С.П., Рубльова В.В., Стернійчука В.О. щодо логічного завершення реформи децентралізації
Слухали:  Козюру А. Г.  –депутата міської ради,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.        
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного позачергового дистанційного засідання 83-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, депутатів Верховної Ради України: Палиці І.П., Констанкевич І.М., Гузя І.В., Івахіва С.П., Рубльова В.В., Стернійчука В.О. щодо логічного завершення реформи децентралізації” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного позачергового дистанційного засідання 83-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України, депутатів Верховної Ради України: Палиці І.П., Констанкевич І.М., Гузя І.В., Івахіва С.П., Рубльова В.В., Стернійчука В.О. щодо логічного завершення реформи децентралізації” за основу і в цілому. 

            Рішення прийнято.  
            2. Звернення гр. Лопатко Є.В., щодо встановлення меморіальної дошки пошани Кривицькому А.Ф.  

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П., Яручик М.О.

         Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити управлінню містобудування  та архітектури спільно з департаментом культури вивчити доцільність встановлення меморіальної дошки пошани Кривицькому А.Ф. та письмово проінформувати заявника і членів постійної комісії.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: доручити управлінню містобудування  та архітектури спільно з департаментом культури вивчити доцільність встановлення меморіальної дошки пошани Кривицькому А.Ф. та письмово проінформувати заявника і членів постійної комісії.

           Пропозицію підтримано.

Голова комісії                                                                                         А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                                   К. ПЕТРОЧУК
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